
 

 

POSTANOWIENIE NR 286/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Będzin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Będzinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 286/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Władysława Broniewskiego 12, 

42-500 Będzin: 

 

1. Jolanta Teresa Balana, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

2. Wiktoria Magdalena Ćwik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

3. Żaneta Dorota Kuliś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Będzin 

4. Paweł Adam Kulpecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

5. Magdalena Anna Labus, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Katowice 

6. Marek Zbigniew Leks, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

7. Agnieszka Elżbieta Pituch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

8. Kamila Beata Starużyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czeladź 

9. Halina Zioło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Zwycięstwa 21, 42-500 Będzin: 

 

1. Marianna Zofia Biskupska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

2. Sylwia Monika Dobrzańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

3. Kinga Ewa Dzierżyc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

4. Aneta Joanna Łysek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

5. Waldemar Antoni Margasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

6. Joanna Katarzyna Ostrowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Strzyżowice 

7. Magdalena Barbara Stankiewicz-Milewska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sosnowiec 

8. Magdalena Anna Wiekiera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

9. Iwona Magdalena Ziółkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Powstańców 

Śląskich 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Mirosława Maria Bochacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

2. Teresa Pelagia Cabaj, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

3. Justyna Aneta Karaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

4. Barbara Sabina Lech-Czapiga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

5. Zdzisława Lidia Majcher, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

6. Magda Anna Piela, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Psary 

7. Magdalena Agnieszka Piotrowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

8. Marta Febe Ręka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

9. Aneta Maria Sydow, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Rewolucjonistów 18, 42-500 

Będzin: 

 

1. Julia Anna Bakalarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

2. Jarosław Chabrzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

3. Roksana Ewa Dyrlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

4. Grzegorz Paweł Kurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

5. Ewelina Wiesława Malec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

6. Kinga Agnieszka Tomaszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

7. Alicja Mieczysława Walczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

8. Izabela Katarzyna Węgrzynowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Czeladź 

9. Agnieszka Wiesława Żukowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Rewolucjonistów 18, 42-500 

Będzin: 

 

1. Grzegorz Marcin Chabrzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

2. Dorota Krystyna Curlej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

3. Martyna Katarzyna Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

4. Weronika Joanna Krawczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

5. Filip Król, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Będzin 

6. Izabela Kura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Będzin 

7. Izabela Wanda Łaszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

8. Grażyna Ilona Sałagan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

9. Mariusz Andrzej Sroka, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Stanisława Skalskiego 4, 42-

500 Będzin: 

 

1. Ewa Krystyna Celarek-Pituch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

2. Edyta Maria Dędek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

3. Elżbieta Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

4. Zuzanna Beata Krzepkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

5. Aneta Anna Lizurej, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Będzin 

6. Elżbieta Hanna Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

7. Dawid Krzysztof Małochleb, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Będzin 

8. Iwona Teresa Martyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

9. Kacper Janusz Wydra, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Stanisława Skalskiego 4, 42-

500 Będzin: 

 

1. Anna Bożena Bok, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

2. Gerard Maciej Dędek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

3. Julia Marzena Hope, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

4. Sylwia Halina Małochleb, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Będzin 

5. Ewa Bożena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

6. Kazimiera Alicja Opala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Małgorzata Dorota Poczęsna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

8. Klaudia Starużyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czeladź 

9. Anna Alicja Walczyk-Janda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 3, 42-500 Będzin: 

 

1. Małgorzata Krystyna Będkowska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Będzin 

2. Piotr Andrzej Graca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

3. Katarzyna Ewa Jaszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

4. Natan Paweł Malinowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sosnowiec 

5. Patrycja Dominika Otrębska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

6. Justyna Marta Pęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Viktoria Natalia Pęk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

8. Aleksandra Weronika Piotrowska-Milaniak, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Będzin 

9. Monika Maria Polewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

10. Joanna Aleksandra Pytlarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

11. Bogumiła Ewa Szota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 3, 42-500 Będzin: 

 

1. Martyna Anna Błądzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

2. Michalina Alicja Chrobot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

3. Michał Andrzej Florczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sosnowiec 

4. Magdalena Alicja Kukuła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

5. Damian Marcin Nowak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Będzin 

6. Jadwiga Zofia Radosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

7. Kacper Andrzej Sawczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czeladź 

8. Jolanta Janina Starzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

9. Anita Zgoda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Centrum Usług Społecznych w Będzinie, ul. 1 Maja 2/41, 42-

500 Będzin: 

 

1. Zofia Bereza, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Koziegłowy 

2. Renata Bogusława Bubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sosnowiec 

3. Anna Maria Celka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

4. Bartłomiej Adam Gil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

5. Urszula Gabriela Górniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

6. Zygmunt Kazimierz Harmaj, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Karolina Anna Krawczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

8. Elżbieta Ewa Leksowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Sosnowiec 

9. Wiktoria Marta Szlufińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Kultury, ul. Stanisława Małachowskiego 43, 42-500 

Będzin: 

 

1. Joanna Małgorzata Dolińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

2. Paula Magdalena Golańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

3. Aneta Beata Husain, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

4. Gabriela Grażyna Juszczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

5. Łukasz Paweł Kasprzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

6. Magdalena Klaudia Kowal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Sara Anna Kuna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

8. Patryk Marek Nabrdalik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

9. Katarzyna Edyta Symula, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Będzinie, ul. 11 Listopada 3, 42-500 Będzin: 

 

1. Aleksandra Bem-Witas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

2. Agnieszka Choćba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

3. Bogumiła Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

4. Kamil Tomasz Dzienniak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

5. Anna Mariola Nowakowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

6. Marzena Bożena Pabiś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

7. Julia Katarzyna Pryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Justyna Anna Stasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

9. Anna Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Sportowa 2, 42-500 Będzin: 

 

1. Bożena Janina Błach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

2. Jacek Mieczysław Borowy, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

3. Aleksandra Izabela Horzela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

4. Amanda Fatima Husain, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

5. Czesław Klimaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

6. Magdalena Monika Kupich, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

7. Kacper Krzysztof Piwowarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

8. Wioletta Sylwia Smętek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

9. Halina Szastak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego, 

ul. Teatralna 5, 42-500 Będzin: 

 

1. Aleksandra Ewa Celka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

2. Monika Marianna Grazi, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

3. Ewa Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

4. Anna Ewa Kapustka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

5. Marcin Tomasz Piwowarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

6. Anna Aleksandra Rabęda, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

7. Adrian Maciej Sokoła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Orla 4, 42-500 Będzin: 

 

1. Iwona Chliborób, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Będzin 

2. Danuta Cieplok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

3. Anita Furmanek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Będzin 

4. Edyta Patrycja Grygier, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

5. Bernadeta Maria Jagasyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

6. Magdalena Dorota Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

7. Małgorzata Krystyna Smolińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

8. Andrzej Zdzisław Snopek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

9. Jowita Judyta Swoboda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Miejskie nr 10, ul. Kielecka 11, 42-500 Będzin: 

 

1. Martyna Maria Ciarkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

2. Anita Marta Domin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

3. Aneta Gąska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Będzin 

4. Marta Karolina Jasiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

5. Przemysław Arkadiusz Kieliś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

6. Marcin Michał Maca, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

7. Magdalena Joanna Marczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

8. Piotr Jarosław Marynowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

9. Maria Józefa Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

10. Agnieszka Anna Szymłowska-Sielańczyk, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Będzin 

11. Lucyna Żak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Marii Konopnickiej 13, 42-506 

Będzin: 

 

1. Krzysztof Grzegorz Choćba, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

2. Magdalena Ewa Dzieło-Cichońska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

3. Karina Teresa Dziubek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

4. Dorota Anna Jeske, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

5. Lidia Władysława Kozieł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

6. Przemysław Jacek Kuterek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

7. Wioletta Grażyna Kypta, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Pamela Kazimiera Machnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

9. Mateusz Grzegorz Miłek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Maja Nyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Będzin 

11. Wioleta Sobczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hugona Kołłątaja 63, 42-506 

Będzin: 

 

1. Izabela Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

2. Adrian Radosław Bolek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

3. Sabina Danuta Celka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

4. Sebastian Jakub Czajer, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Będzin 

5. Adrian Edward Furmanek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

6. Martyna Patrycja Kypta, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Irmina Joanna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Bożena Anna Palimąka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

9. Lidia Sabina Szuszkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

10. Zdzisława Władysława Tarasiuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

11. Zdzisław Jakub Wójcik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Filia Ośrodka Kultury, pl. plac Skarbińskich 1, 42-506 Będzin: 

 

1. Anna Jolanta Długosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

2. Klaudia Weronika Dziubek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

3. Justyna Gutowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

4. Krzysztof Ryszard Kochanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

5. Edyta Anna Nowak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

6. Wiktoria Angelina Pabjańczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Będzin 

7. Robert Zdzisław Palimąka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

8. Jakub Damian Pietluch, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

9. Jolanta Barbara Pogoda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

10. Dawid Łukasz Siwek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

11. Ewelina Dorota Stano, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wolności 51, 42-500 Będzin: 

 

1. Mateusz Grzegorz Chwalba, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

2. Marta Iwona Jaworska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

3. Anna Maria Kańtoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

4. Magdalena Ewa Kawiarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

5. Agnieszka Marianna Lubas-Komendarska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Będzin 

6. Marta Anna Siwek-Lipińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

7. Martyna Maria Spot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bobrowniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 9 Hala Sportowa, ul. Jedności 38, 42-

504 Będzin: 

 

1. Violetta Dorota Bochacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sosnowiec 

2. Małgorzata Chwalba, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

3. Elżbieta Bogusława Gołębiowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

4. Kamila Ewa Kułak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

5. Igor Stanisław Mroziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

6. Patryk Szymon Przyłucki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

7. Karina Maria Rubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Piotr Sławomir Socha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

9. Ewelina Magdalena Stawiarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Będzin 

10. Joanna Maria Sykulska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Będzin 

11. Joanna Beata Wójcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Miejskie nr 11, ul. Podłosie 10, 42-504 Będzin: 

 

1. Monika Elżbieta Bubak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

2. Piotr Mirosław Gwóźdź, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

3. Jerzy Jan Jaros, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

4. Roksana Beata Kosień, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Agnieszka Małgorzata Kubica, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

6. Sebastian Dawid Sękowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Lidia Ewelina Wilczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wolności 51, 42-500 Będzin: 

 

1. Wiktoria Małgorzata Będkowska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Będzin 

2. Barbara Krystyna Cempura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

3. Alicja Maria Jaworek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

4. Aneta Renata Kasiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

5. Monika Jolanta Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

6. Marcin Artur Komendarski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Katarzyna Barbara Mordziołek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Sosnowiec 

8. Barbara Krystyna Pierzgała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

9. Zenon Piwko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

10. Małgorzata Grażyna Zaczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

11. Agnieszka Mirosława Zaskórska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wolności 51, 42-500 Będzin: 

 

1. Krystyna Lidia Dziuba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

2. Ewa Zdzisława Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

3. Marta Beata Jurkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

4. Irena Kaczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Czeladź 

5. Natalia Martyna Kawiarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

6. Karolina Magdalena Kuchna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

7. Ryszard Wojciech Kupczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

8. Klaudia Katarzyna Kuźmicka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Będzin 

9. Grażyna Jadwiga Makulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

10. Edyta Lidia Polak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

11. Katarzyna Barbara Ziętara, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa nr 4 Hala Sportowa, ul. Wisławy 

Szymborskiej 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Patryk Jakub Andrzejak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

2. Elżbieta Banaś, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Będzin 

3. Danuta Maria Dziuba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

4. Aleksandra Irena Forajter, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

5. Marcin Stefan Gawron, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

6. Kamil Jarosław Gryma, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

7. Zofia Teresa Gryma, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

8. Tomasz Ryszard Rygalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

9. Agnieszka Turek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Będzin 

10. Dagmara Aleksandra Warkocz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Będzin 

11. Jakub Michał Watoła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, GPW S. A. Stacja Uzdatniania Wody Będzin, ul. Siemońska 

45, 42-500 Będzin: 

 

1. Barbara Maria Golińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Będzin 

2. Ireneusz Edward Kasza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

3. Adrianna Aleksandra Makulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

4. Magdalena Agnieszka Mazurkiewicz-Cieśla, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Bożena Józefa Pabiś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

6. Marta Magdalena Pabjańczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Agata Karolina Sowińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

8. Ewa Agnieszka Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

9. Waldemar Zbigniew Zawiślak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa nr 4 Hala Sportowa, ul. Wisławy 

Szymborskiej 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Monika Ewa Bugaj, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Weronika Magdalena Cieśla, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Anna Sylwia Ferdyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

4. Małgorzata Dorota Hałasik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

5. Paweł Łukasz Misztal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

6. Tomasz Mirosław Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

7. Karina Dorota Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

8. Michał Paweł Spot, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bobrowniki 

9. Gabriela Magdalena Szarek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Będzin 

10. Joanna Małgorzata Watoła, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Będzin 

11. Zdzisława Teresa Wodzisławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej, ul. Fryderyka Chopina 1, 42-506 

Będzin: 

 

1. Dagmara Marzena Golda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

2. Krzysztof Kazimierz Hoła, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

3. Monika Wiesława Liwoch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

4. Anna Pabjańczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Będzin 

5. Piotr Antoni Winiarz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, PZZOZ Szpital w Będzinie, ul. Stanisława Małachowskiego 

12, 42-500 Będzin: 

 

1. Sylwia Monika Albera, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

2. Andrzej Adam Czerwiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Będzin 

3. Urszula Teresa Glama, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Dominik Julian Kaszuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Będzin 

5. Elżbieta Marianna Łata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

 

 


		2023-09-25T16:55:36+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




